Retrospektiva - Gin

Start

® Publikova Confluence dokumenty
po napisani draftu

® Focusova sa a neodbieha od témy

® Trackova as priebezne

® Prida do Slacku reninder na
piatkovy online stand-up

® Pull requesty otvara do piatku

Praca na projekte

Poet priradenych taskov
Matus Barabas
Milan Céak
David Tran Duc
Peter Liptak
Dung Lam Tuan
Veronika Zatkova

Patrik Ziduliak

Stories

Story

Stop

Poet dokonenych taskov

123 - Analyza Newspaper kniznice a Google News API v2

125 - Doplnenie podpory pre sloveninu a estinu do Newspaper

kniZnice

133 - Nastavovanie frekvencie spiSania po monitoroch

145 - Refactoring testov
146 - Refactoring data providerov

197 - Rozbeha produkn( virtualnu masinu

201 - Refactoring APl a DB schémy pre novinové lanky

213 - Dockerizacia

127 - Reazenie a kombinovanie data providerov

Pocet spalenych/celkovych SP: 30/32

Poet story
points

3
2

Poet hodin (hod)

17
12,5
26,5
20
16
20
20

Akceptacia
story

Ano

Ano

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Nie

Continue

® \/ytvara dummy storku pre
management

Percentualny podiel na Sprinte (%)

D6vod neakceptacie story

Nedokonené& implementéacia
trigerovania

15
10
15
15
15
15
15
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